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Volhejn Ondřej AVZO Neratovice 93 93 93 81 83 99 542 ---36
Špetlová Dominika AVZO Černovice 1996 97 97 97 94 93 94 572 ---35
Ditrich Miloš 0147 Chlumec 1960 94 99 95 91 96 97 572 ---34
Šelepec Vlastimil 35344 0370 Dukla Plzeň 1992 94 92 97 96 97 97 573 ---33
Šebestová Aneta AVZO Černovice 1994 97 95 97 95 97 96 577 ---32
Hovorka Petr AVZO Černovice 1996 99 98 92 97 93 98 577 ---31
Francová Martina 36613 0370 Dukla Plzeň 1992 99 98 94 99 98 93 581 ---30
Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 1961 98 93 100 97 97 96 581 ---29
Drahovzalová Lenka 31459 0113 Jablonec 1989 98 94 97 98 99 98 584 ---28
Nymburský Petr AVZO Černovice 1995 98 99 95 96 97 99 584 ---27
Přibylová Ivana 35891 0039 Třešť 1992 96 93 99 99 98 99 584 ---26
Vránek Pavel AVZO Černovice 1995 96 98 100 99 99 96 588 ---25
Sváček Petr AVZO Černovice 1994 100 98 99 97 99 97 590 ---24
Vondráček David 33868 0406 SENCO Žilov 1993 97 99 99 99 98 98 590 ---23
Poláček Aleš 36254 0454 Solnice 1997 90 100 100 100 100 100 590 ---22
Skalík František 33748 0370 Dukla Plzeň 1989 99 99 97 99 98 99 591 ---21
Hulec Lukáš 31517 0406 SENCO Žilov 1990 97 100 100 99 98 98 592 ---20
Černoch Petr 9259 0370 Dukla Plzeň 1979 97 97 100 99 100 99 592 ---19
Hošek Radek 36612 0370 Dukla Plzeň 1993 99 98 100 99 98 99 593 ---18
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 99 98 99 100 97 100 593 ---17
Nesvadba Dominik 36601 0406 SENCO Žilov 1993 99 99 98 100 99 99 594 ---16
Němcová Aneta 31941 0200 Manušice 1993 100 99 100 99 98 99 595 ---15
Strnadová Tereza AVZO Černovice 1994 98 99 100 98 100 100 595 ---14
Vránková Monika AVZO Černovice 1993 100 99 100 99 100 98 596 ---13
Malinký Ondřej 25073 0370 Dukla Plzeň 1984 99 100 99 100 100 98 596 ---12
Hrčkulák David 35342 0370 Dukla Plzeň 1992 99 100 100 99 99 99 596 ---11
Kračmarová Alžběta 26001 0054 Třebeš 1986 98 100 99 100 100 99 596 ---10
Kučerová Veronika 26709 0200 Manušice 1987 98 99 100 100 99 100 596 ---9
Bečka Jiří 36561 0069 Duel Praha 1993 99 99 99 100 100 100 597 ---8 F: 101,9; C: 698,9
Dobšíček Jan 33869 0406 SENCO Žilov 1994 98 100 99 99 100 100 596 ---7 F: 103,1; C: 699,1
Vognarová Gabriela 33000 0200 Manušice 1993 100 99 100 99 100 99 597 ---6 F: 104,0; C: 701,0
Ďurišová Veronika 32538 0370 Dukla Plzeň 1989 99 100 100 100 99 99 597 ---5 F: 104,8; C: 701,8
Šostková Zuzana 28446 0200 Manušice 1983 99 100 100 99 99 100 597 ---4 F: 105,4; C: 702,4
Rozsypal Ondřej 25002 0232 Rapid Plzeň 1982 100 100 100 100 100 99 599 ---3 F: 104,8; C: 703,8
Mach Milan 966 0370 Dukla Plzeň 1972 99 100 100 100 100 100 599 ---2 F: 105,6; C: 704,6
Šmol Petr 25751 0370 Dukla Plzeň 1986 100 100 99 100 100 100 599 ---1 F: 106,2; C: 705,2

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Bečka Jiří 5978 10,4 9,8 10,7 9,6 10,5 10,0 10,2 10,4 10,7 9,6 101,9 698,9
Dobšíček Jan 5967 10,4 10,9 10,1 10,7 9,6 10,4 10,2 9,6 10,7 10,5 103,1 699,1
Vognarová Gabriela 5976 10,1 10,6 10,5 10,1 10,5 10,6 10,2 10,4 10,6 10,4 104,0 701,0
Ďurišová Veronika 5975 10,2 10,1 10,6 10,7 10,4 10,7 10,6 10,4 10,4 10,7 104,8 701,8
Šostková Zuzana 5974 10,4 10,8 10,7 10,1 10,9 10,6 10,3 10,5 10,5 10,6 105,4 702,4
Rozsypal Ondřej 5993 10,6 10,7 10,6 10,8 10,7 10,6 10,7 9,3 10,8 10,0 104,8 703,8
Mach Milan 5992 10,1 10,8 10,3 10,6 10,5 10,4 10,5 10,9 10,6 10,9 105,6 704,6
Šmol Petr 5991 10,7 10,8 10,5 10,7 10,4 10,8 10,5 10,8 10,7 10,3 106,2 705,2

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže Pořadatel StČ KS ČSS


